
 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ● http://www.dieti.unina.it 
 

 
DECRETO N. 213/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il vigente statuto di Ateneo; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con 

D.R.n.2086 del 22/06/2016 e successivamente modificato con D.R. n.1506 del 
26/04/2017; 

 
VISTO  il decreto n. 155 emanato in data 11/03/2025 del Direttore del Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione con il quale è stata autorizzata 
l’indizione di una procedura di selezione per l’assegnazione di n. 4 Consulenze   
professionali   Rif.   Dieti 04/2025      avente      ad           oggetto:  
Profilo A: Analisi dei dati e compliance manager per e-Health basato su AI Profilo B: 
Analisi del dominio di contesto, aspetti scientifici e tecnologici avanzati nell’oncologia 
pediatrica. Profilo C: Stato dell’arte, analisi e reportistica sulle tecnologie emergenti in 
ambito sanitario. Profilo D: Agent Intelligence per aspetti decisionali in ambito sanitario 
per le attività del progetto “ PNRR ECS00000037 Bando a cascata MUSA_ Multilayered 
Urban Sustainability Action _ Progetto INFANT, CUP: E23C24000390006, 000010-
PNRR_2024_BAC_MUSA_001_001, responsabile scientifico Prof. Aniello Murano; 

 
VISTA la necessità di nominare una commissione esaminatrice per la selezione di cui trattasi, 

i cui termini di partecipazione sono scaduti in data 03/04/2025; 
 
VISTA  la proposta del responsabile scientifico del progetto “ PNRR ECS00000037 Bando a 

cascata MUSA_ Multilayered Urban Sustainability Action _ Progetto  
INFANT, CUP: E23C24000390006, 000010-PNRR_2024_BAC_MUSA_001_001 
responsabile scientifico Prof. Aniello Murano, relativa ai componenti della Commissione 
per l’espletamento delle procedure selettive in questione; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i. ed, in particolare, l’art. 35bis il quale detta 

disposizioni ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione 
delle commissioni; 

 
ACQUISITE  le dichiarazioni sostitutive di certificazione rilasciate dai membri della nominanda 

Commissione Giudicatrice dove gli stessi dichiarano di non essere stati condannati, 
anche con sentenza non passata in giudicato per i reati previsti nel capo I del titolo II 
del libro secondo del Codice penale. 

 
            DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice della selezione, per il conferimento di n. 4 incarichi di 
Consulenza Professionale Rif. Dieti 03/2025 avente ad oggetto: 
Profilo A: Analisi dei dati e compliance manager per e-Health basato su AI • Profilo B: 
Analisi del dominio di contesto, aspetti scientifici e tecnologici avanzati nell’oncologia 
pediatrica. Profilo C: Stato dell’arte, analisi e reportistica sulle tecnologie emergenti in 
ambito sanitario. Profilo D: Agent Intelligence per aspetti decisionali in ambito sanitario. 
per le attività del progetto: PNRR ECS00000037 Bando a cascata MUSA_ Multilayered 
Urban Sustainability Action _ Progetto INFANT, CUP: E23C24000390006, 000010-
PNRR_2024_BAC_MUSA_001_001, responsabile scientifico Prof. Aniello Murano di cui 
al bando emanato in data 20/12/2024 è così costituita: 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/215  creato il: 09/04/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

http://www.dieti.unina.it/


 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ● http://www.dieti.unina.it 
 

 
 
 
Prof.  Aniello Murano         Presidente 
Prof.  Andrea Calì               Componente    
Prof. Alessandro De Luca Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
 
Napoli, 09/04/2025             IL DIRETTORE 
             Prof. Fabio Villone 

 
 
 
 
 

 
 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/215  creato il: 09/04/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

http://www.dieti.unina.it/

